2025 年５月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名  代表取締役社長 後藤 夏樹

（コード番号：2175  東証プライム）

問 合 せ 先  取締役経営管理本部長   杉崎 政人

（TEL ： 03-6721-2400）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者及び補欠の監査

等委員である取締役候補者を決定し、2025 年６月 20 日開催予定の第 22 期定時株主総会の議案と

して付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、各取締役候補者の新たな

役職につきましては、株主総会と同日に開催予定の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職 現役職 選任種別

後藤 夏樹 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

杉崎 政人
取締役

経営管理本部長

取締役

経営管理本部長
再任

髙畑 正樹
取締役

MIMS グループ CEO
MIMS グループ CEO 新任

kensuke-nakao
新規スタンプ

（参考）新任候補者の略歴

氏 名 略 歴

髙畑 正樹

(1984年４月14日生)

2007年４月  あずさ監査法人

 （現有限責任あずさ監査法人）入所

2011年７月  フロンティア・マネジメント㈱入社

2013年９月 当社入社

2016年５月 当社MIMSグループCFO

2021年３月 当社MIMSグループCEO（現任）

(重要な兼職の状況)

―

２. 補欠の監査等委員である取締役候補者

水沼 太郎

 以  上